Że zaś w latach poprzednich niektóre osoby kąpały się późno w nocy, a w takim razie w przypadku tonięcia lub słabości, trudnem jest udzielenie pomocy, przeto tylko od godziny 4ej rano do godziny 9ej wieczorem kąpać się wolno. Niestosujący się do powyższego urzędzenia, ulegną karze policyjnej, czego dopilnowanie policja wykonawcza ma sobie poleconem. — Warszawa dnia 5 (17) Czerwca 1864. — Pułkownik *Kotyżkin.* (G. P.)

Tablice o rasach koni i bydła, zestawione przez Pana Lewandowskiego Magistra Nauk Weterynaryjnych, składające się ze stu kilkudziesięciu rycin koni i kilkudziesięciu rycin bydła, każde na oddzielnym wielkim arkuszu umieszczone, przedstawiające najcelniejsze